ERRATA DE EDITAL DE LEILÃO

Aos 16 de Julho de 2021, o Leiloeiro, o Sr. Tarcilio Leite, FAZ SABER a todos a presente errata de

parte do anexo do Edital de Leilão Eletrônico publicado nos autos do Cumprimento de Sentença nº

0040037-35.1995.8.12.0002, movida por  Munder Hassan Gebara, Hassan Hajj, Munir

Mohamad Hassan Hajj, Afeife Mohamad Hajj, em face de Espólio de Kiichi Kodama e Espólio

de Yoneko Kodama, em cumprimento à Ordem Judicial expedida pelo Ilmo. Magistrado, o Sr. Dr.

César de Souza Lima, sob fls. 1958 e 1968, que:

ATUALIZA-SE o valor referente à avaliação de R$ 2.945.739,70 (dois milhões, novecentos e

quarenta e cinco mil, setecentos e trinta e nove reais e setenta centavos), e serve-se da presente para

fazer constar o montante de R$ 3.091.731,59 (três milhões, noventa e um mil, setecentos e trinta e

um reais e cinquenta e nove centavos), atualizado pelo índice de correção monetária IGP-M, até a

data de 19/07/2021.

CAMPO GRANDE (MS), 16 de julho de 2021.

_____________________________________

Tarcilio Leite

Leiloeiro Oficial

		2021-07-16T18:41:46-0300
	Brasil
	TARCILIO LEITE
	Assinador Serpro